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REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO TERCERO CONTENCIOSO DEL CIRCUITO DE PASTO 

 
LISTA DE ESTADOS ELECTRÓNICOS No. 114 

 
Fecha: 11 de abril de  2013 

 
Radicación  

Medio de control 
Demandante Demandada Descripción de la 

actuación 
Fecha 
Auto 

Folio 
No. 

52001 3331 
003 2013-
00156-           
00 

REPARACIÓN 
DIRECTA 

MARÍA CAROLINA 
ARTEAGA PASUY Y 

OTROS 

NACIÓN-FISCALÍA 
GENERAL DE LA 
NACIÓN 
 

ADMITE DEMANDA Y 
RECONOCE 
PERSONERÍA 

10-
04-
2013 

232 

52001 3333 
003 2013-
00149-           
00 

CONCILIACIÓN 
PREJUDICIAL 

JORGE ENRIQUE RUIZ 
FAJARDO 

INSTITUTO 
DEPARTAMENTAL DE 
SALUD DE NARIÑO 

APRUEBA ACUERDO 
CONCILIATORIO 

10-
04-
2013 

56 A 
66 

52001 3333 
003 2012-
00132-           
00 

REPARACIÓN 
DIRECTA 

RITO MARCIAL PAYÁN 
SALAZAR Y OTRO 

NACIÓN-MINDEFENSA- 
ARMANDA NACIONAL 

ADMITE DEMANDA 10-
04-
2013 

137 
A 
139 

52001 3333 
003 2012-
00059-           

ACTIO IN REM 
VERSO 

VICAFARMA LTDA. MUNICIPIO DE 
TUMACO 

ORDENA INTEGRAR LA 
DEMANDA DENTRO DEL 
TÉRMINO DE TRES 
DÍAS 

10-
04-
2013 

129 

52001 3333 
003 2013-
00039-           

CONCILIACIÓN 
PREJUDICIAL 

JULIO SANTOS 
RISUEÑO DE RECALDE 

Y OTROS  

NACIÓN-MINDEFENSA-
POLICÍA NACIONAL 

REPONE AUTO 
FECHADO EL 20-02-
2013.  
CONSECUENCIALMENTE 
APRUEBA ACUERDO 
CONCILIATORIO 

10-
04-
2013 

102 
A 
109 



 2 
52001 3333 
003 2013-
00159-           

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO 

RUTH AMPARO 
SOLARTE SOLARTE 

MINEDUCACIÓN-
F.N.P.S.M. 

ADMITE DEMANDA Y 
RECONOCE 
PERSONERÍA 

10-
04-
2013 

26 Y 
27 

52001 3333 
003 2013-
00155-           

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO 

MARIA OLGA RINCÓN 
MONTEALEGRE  

NACIÓN-MINDEFENSA-
POLICÍA NACIONAL 

ADICIONA EL AUTO 
ADMISORIO Y 
RECONOCE 
PERSONERÍA 

10-
04-
2013 

29 

 
 
De conformidad con el artículo 201 del Código Procesal Administrativo y Contencioso Administrativo, para notificar la anterior decisión, 
se fija el presente estado por el término legal de un día,  hoy ONCE (11) DE ABRIL DE DOS MIL TRECE (2013), a las 8:A.M.  Se desfija 
a las 6:00 P.M. 

 
 
 

JAVIER INSUASTY DIAZ 
SECRETARIO 

 
 
 


