REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO TERCERO CONTENCIOSO DEL CIRCUITO DE PASTO

LISTA DE ESTADOS ELECTRÓNICOS No. 114

Fecha: 11 de abril de 2013

Radicación	Medio de control	Demandante	Demandada	Descripción de la actuación	Fecha Auto	Folio No.
52001 3331 003 2013- 00156- 00	REPARACIÓN DIRECTA	MARÍA CAROLINA ARTEAGA PASUY Y OTROS	NACIÓN-FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN	ADMITE DEMANDA Y RECONOCE PERSONERÍA	10- 04- 2013	232
52001 3333 003 2013- 00149- 00	CONCILIACIÓN PREJUDICIAL	JORGE ENRIQUE RUIZ FAJARDO	INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE SALUD DE NARIÑO	APRUEBA ACUERDO CONCILIATORIO	10- 04- 2013	56 A 66
52001 3333 003 2012- 00132- 00	REPARACIÓN DIRECTA	RITO MARCIAL PAYÁN SALAZAR Y OTRO	NACIÓN-MINDEFENSA- ARMANDA NACIONAL	ADMITE DEMANDA	10- 04- 2013	137 A 139
52001 3333 003 2012- 00059-	ACTIO IN REM VERSO	VICAFARMA LTDA.	MUNICIPIO DE TUMACO	ORDENA INTEGRAR LA DEMANDA DENTRO DEL TÉRMINO DE TRES DÍAS	10- 04- 2013	129
52001 3333 003 2013- 00039-	CONCILIACIÓN PREJUDICIAL	JULIO SANTOS RISUEÑO DE RECALDE Y OTROS	NACIÓN-MINDEFENSA- POLICÍA NACIONAL	REPONE AUTO FECHADO EL 20-02- 2013. CONSECUENCIALMENTE APRUEBA ACUERDO CONCILIATORIO	10- 04- 2013	102 A 109

52001 3333	NULIDAD Y	RUTH AMPARO	MINEDUCACIÓN-	ADMITE DEMANDA Y	10-	26 Y
003 2013-	RESTABLECIMIENTO	SOLARTE SOLARTE	F.N.P.S.M.	RECONOCE.	04-	27
00159-	DEL DERECHO			PERSONERÍA	2013	
52001 3333	NULIDAD Y	MARIA OLGA RINCÓN	NACIÓN-MINDEFENSA-	ADICIONA EL AUTO	10-	29
003 2013-	RESTABLECIMIENTO	MONTEALEGRE	POLICÍA NACIONAL	ADMISORIO Y	04-	
00155-	DEL DERECHO			RECONOCE	2013	
				PERSONERÍA		

De conformidad con el artículo 201 del Código Procesal Administrativo y Contencioso Administrativo, para notificar la anterior decisión, se fija el presente estado por el término legal de un día, hoy ONCE (11) DE ABRIL DE DOS MIL TRECE (2013), a las 8:A.M. Se desfija a las 6:00 P.M.

JAVIER INSUASTY DIAZ SECRETARIO